In Lelandi Collect. vol. i. p. 25. 88. 258. et seq. de do= nationibus factis ecclesiæ Christi Cantuar. ex Ger= vasio Cantuariensi: vol. ii. p. 54. ex libello donatio= num: vol. iii. p. 10. catalogum quorundam codd. mss. in bibl. hujus prioratus: p. 119. sanctorum ibi= dem requiescentium: vol. i. p. 203. vol. ii. p. 331. et vol. iii. p. 118. nomina archiepiscoporum.

In Leland. Itin. vol. vi. p. 2, &c. noblemen and bishops buried in this cathedral: vol. viii. p. 78. nomina ar=

chiepiscoporum: vol. ix. p. 59. comment. in cygneam cantionem, voce Durovernum.

Gervasii Dorobernensis tractatum de combustione et reparatione Cantuariensis ecclesie, A. D. 1174. editum inter Historie Anglicane scriptores decem Lond. 1652. fol. col. 1289.

Ejusdem imaginationes de discordiis inter monachos Cantuarienses et archiepisc. Baldwinum, ibid. col. 1303.

Ejusdem actus pontificum Cantuariensis ecclesie, ibid. col. 1629.

Evidentias eccl. Christi Cantuar. chronologice ab anno 616 ad R. Hen. 1. et Anselmi seculum, ibid. col. 2207.

Compositiones et alia quedam de prioratu S. Trinitatis, sive eccl. Christi Cantuar. in chronicis Will. Thorn, ibid. col. 1760. 1820. 1885, 1886. 1888. 1944. 1958. 2063. 2142.

In Libro Nigro Scaccarii, p. 53. summam militum archiepiscopatus Cantuar.

Inter fragmenta Sprottiana, edit. Hearne, p. 127. temporalia archiepiscopi et prioris Cantuar.

In cl. Madoxii Formul. Angl. p. 4. de vinea apud S. Bricium: p. 40. de terra de Diepham: p. 47. de molendino duarum rotarum ad Salisfort concessio per priorem et conventum Alexandro de Barentin: p. 74. de maner. de Peeching cum Wudeton: p. 115. de managio in Cantuar. p. 177. de domo in Lond. juxta eccl. S. Mariæ de Bothache: p. 238. de terris apud Wimbise Saxonice: p. 293. de hida terræ in Halton: p. 297. de terris et mariscis in Cherteham.

In ejus Hist. Scacc. p. 78. de annuali reddito xx l. ex villa de Suttchirch: p. 138. de terra juxta turrim ex cambiata: p. 501. quod prior non debet talliari pro tenementis in villa Cantuar. p. 526. cartam R. Joannis, quod centum modii vini quos rex Francie derat monachis sint in perpetuum liberi de omni consuetudine.

In Spelmanni Concil. tom. i. p. 116. eccl. Christi Cantuar. totius Anglie metropolis a S. Augustino ordinatur, A. D. 603. p. 130. P. Bonifacii 4. decretum pro monachis regularibus introducendis, A. D. 610. p. 320. regis Kenulfi epistolam pro archiepiscopatu Lichefeldensi abolendo, et dignitate eccl. Dorobernensis restituenda, A. D. 801. p. 432. regis Edgari cartam pro primatu, A. D. 959. p. 519. privilegium regis Æthelredi eccl. Christi Cantuar. A. D. 1006. p. 533. R. Canuti cartam de primatu et libertate eccl. S. Salvatoris in Dorobern. A. D. 1018.